
Zakład Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu 
 

 

O G Ł O S Z E N I E  
 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji warunków zamówienia pn.:  

 
 

Dostawa mięsa drobiowego oraz wędlin drobiowych  
na potrzeby Zakładu Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu 

 
postępowanie nr ZAZ.272.6.2024 

 

 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zamawiający udziela 

odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 8 listopada br.  w sprawie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej zamieszczamy treść pytań i udzielamy na nie 

odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie kiełbasy żywieckiej (punkt 4 wykazu 

cenowego) kiełbasą krakowską, w której zawartość mięsa z kurczaka wynosi 70% i zawartość 

mięsa z indyka wynosi 15%? 

Odpowiedź zamawiającego: Tak. 

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza zamiast mortadeli z indyka (punkt 7 wykazu cenowego) 

mortadelę z kurczaka o zawartości mięsa z kurczaka 90%? 

Odpowiedź zamawiającego: Tak. 

 

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza pierś z indyka wędzoną (punkt 13 wykazu cenowego), 

w którego skład wchodzi: filet z piersi indyka 37% filet z piersi kurczaka 30%? 

Odpowiedź zamawiającego: Tak. 

 

Pytanie nr 4: Czy zamawiający dopuszcza zamiast golonki z kurczaka (punkt 16 wykazu 

cenowego) golonkę z indyka (o zawartości mięsa z nogi indyka na poziomie 70%)? 

Odpowiedź zamawiającego: Tak. 

 

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza serdelki z fileta (punkt 20 wykazu cenowego) 

o zawartości filet: z piersi kurczaka 40%, mięso wieprzowe 22%? 

Odpowiedź zamawiającego: Tak. 

 
 
 
      Zatwierdził kierownik zamawiającego: 
 
        Piotr Milczanowski – Dyrektor 
 
 
 
Legnica, 14.11.2024 r. 


